
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  6

 6 15,92

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

CADETE

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

123 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 77192909PAEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP20011011 02:53:22

138 CADETE EXTREME BIKE NERJA, C.D.2º 99294038RAMOS TYMOSHYK, ANDRES ESP20021221 03:13:39

163 CADETE LA PESQUERA-CLUB CICLISTA MATE3º 79166816URBANO FONTIVEROS, PABLO ESP20010807 03:15:44

170 CADETE EXTREME BIKE NERJA, C.D.4º 54235353ROJAS TORRES, SEBASTIAN ESP20020123 03:36:08

102 CADETE LA PESQUERA-CLUB CICLISTA MATE5º 79123313LUQUE MATA, BENJAMIN ESP20020303 03:52:35

85 CADETE INDEPENDIENTE6º 25630064GUERRERO GARCIA, PABLO ESP20021111 04:01:59

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  5

 4 16,51

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

JUNIOR

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

82 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 77201179GONZALEZ GODINO, FRANCISCO ESP19990818 02:47:13

215 JUNIOR AQUASLAVA-FMBIKES2º 26303064PAVON REPISO, JOAQUIN ESP20000314 02:53:24

140 JUNIOR BONELA BIKE, C.D.3º 79286274RIVERO ARJONA, JUAN MIGUEL ESP20000214 03:03:21

217 JUNIOR AQUASLAVA-FMBIKES4º 99294139GOMEZ MURADAS, JOAQUIN ESP19991201 03:06:01

7 JUNIOR BEZMILIANA, C.C.DNF 26286074ALVAREZ TORRALVO, JESUS ESP20000408

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  17

 16 19,29

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

SUB-23

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

128 SUB-23 INDEPENDIENTE1º 54530190PEREIRA ARANGUEZ, LUCAS ESP19980701 02:23:04

177 SUB-23 EL CONCHEL FRM2º 31027044RUIZ LEON, ALEJANDRO ESP19960609 02:26:29

29 SUB-23 BIKE STATION RACING, A.D.3º 77456792CASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER ESP19950419 02:29:52

27 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.4º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL ESP19960930 02:30:09

198 SUB-23 BICI-CLUB EJIDO5º 54146843ESTEVEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP19970605 02:37:08

75 SUB-23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º 25600101GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ESP19960719 02:40:09

88 SUB-23 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS7º X2256614HAHL, NICO MIKAEL CAJ FIN19950119 02:43:00

162 SUB-23 COIN, C.C.8º 79166815URBANO  FONTIVEROS, CARMELO ESP19970203 02:45:17

72 SUB-23 BIKE STATION RACING, A.D.9º 09078904GOMEZ AGUILAR, ALBERTO ESP19980622 02:50:00

159 SUB-23 INDEPENDIENTE10º 54235658TEROL PEREZ, ENRIQUE ESP19980305 03:03:20

178 SUB-23 INDEPENDIENTE11º 45944969PCOLORADO ROSA, RAFAEL ESP19961208 03:04:43

179 SUB-23 JOAQUIN MAYA BIKES, C.D.12º 46269279PEREZ GARCIA , JOSE CARLOS ESP19980427 03:05:51

125 SUB-23 BEZMILIANA, C.C.13º 54238839PAREJA CAMPOS, JOSE ESP19981207 03:29:24

16 SUB-23 BEZMILIANA, C.C.14º 77199369BARRANCO MORENO, ANTONIO ESP19960917 03:35:57

189 SUB-23 INDEPENDIENTE15º 53703739GESTEBAN ROZUA, MIGUEL ANGEL ESP19971230 03:46:43

172 SUB-23 INDEPENDIENTE16º 53896037EMOLINA LEAL, DAVID ESP19980429 04:35:36

1 SUB-23 FENICIA BIKE TEAM, C.D.DNF 53926779MUÑOZ FERNANDEZ, ABEL ESP19970924

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  37

 34 20,31

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

ELITE

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

169 ELITE QUILLO MARQUEZ, C.D.1º 27347342MARQUEZ GRANADOS, JOSE ESP19760317 02:15:54

197 ELITE BICI-CLUB EJIDO2º 54100969ESTEVEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP19891024 02:18:46

129 ELITE SPORTBICI-SCOTT3º 48947912PEREZ GIRALDO, SAUL ESP19870313 02:20:41

206 ELITE EL CONCHEL FRM4º 75100981JIMENEZ SERRANO, CARLOS ESP19791212 02:21:44

110 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.5º 25600210MENA TORRES, ANTONIO ESP19900523 02:25:58

66 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º 26800609GARCIA ROMERO, ALEJANDRO ESP19781109 02:30:08

105 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.7º 76752371MATA GOMEZ, CARLOS ESP19940916 02:31:47

99 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.8º 53656390RUIZ GARCIA, ANTONIO MARIA ESP19910625 02:31:48

101 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.9º 74915403LUQUE LARA, ANTONIO ESP19820326 02:33:11

17 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE10º 74932379BARRIGA JIMENEZ, JUAN ESP19800730 02:34:20

81 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.11º 77201178GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 02:36:51

22 ELITE RINCON FERTILIDAD TEAM12º 77474795BUENO ARIZA, FCO. JAVIER ESP19831029 02:39:37

91 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.13º 74891145JURADO BARROSO, JOSE LUIS ESP19840715 02:41:12

203 ELITE INDEPENDIENTE14º 15516151POZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL ESP19900217 02:41:31

175 ELITE MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS15º 79012125SANCHEZ FLORES, MANUEL ESP19780218 02:43:01

127 ELITE NARIXA, C.C.16º X9814431PEÑA BARTOLINI , FERNANDO DANIEL ARG19880625 02:44:40

122 ELITE BICITECNIA, C.D.17º 53670977PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 02:46:12

194 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.18º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP19810201 02:46:16

92 ELITE INDEPENDIENTE19º 74883280JURADO GARCIA, JOSE VICTOR ESP19861224 02:46:41

15 ELITE INDEPENDIENTE20º 74730774BARBERO RIVERA, DAVID ESP19870306 02:48:10

214 ELITE DR. BIKE GRANADA, C.D.21º 76424786PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ESP19871004 02:52:20

41 ELITE MENUDO PEDAL LLEVO, C.D.22º 15452113DELGADO MARIN, SERGIO ESP19900825 02:56:36

6 ELITE PUNTO BIKE ALCALA, C.D.23º 25344740ALVAREZ GARCIA, MANUEL ESP19890825 02:59:50

28 ELITE EVOLUTION BIKE, C.D.24º 53701499CARRASCO RUIZ, DANIEL ESP19930617 03:03:45

21 ELITE BICIS FENIX, C.D.25º 09056579BRACHO BENITEZ, JESUS ARTURO ESP19910115 03:07:45

164 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.26º 76434994URBANO GOMEZ, ALBERTO ESP19880528 03:10:31

114 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.27º 74893299MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO ESP19880629 03:10:53

118 ELITE AL - ANDALUS, C.C.28º 74879182NAVARRO MORENO, JOSE ARMANDO ESP19890211 03:17:05

106 ELITE INDEPENDIENTE29º 25351247MATAS GLEZ, ALVARO ESP19930625 03:21:24

107 ELITE INDEPENDIENTE30º 25342585MATAS GLEZ, JUAN CARLOS ESP19880615 03:24:20

4 ELITE BICITECNIA, C.D.31º 53671299ALFEREZ MARTIN, JAVIER ESP19910618 03:39:50

84 ELITE TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM32º 25737096GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ESP19921110 03:48:50

126 ELITE INDEPENDIENTE33º 25344526PAREJA PALOMAS, JOSE EDUARDO ESP19890616 03:54:02

96 ELITE INDEPENDIENTE34º 47513989LOBATO BRENES, MANUEL JESUS ESP19910209 03:58:27

45 ELITE HARMAN BIKES, C.D.DNF 25598515FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO ESP19861117

53 ELITE INDEPENDIENTEDNF 25347390FIGUEROA GONZALEZ, ALBERTO ESP19911017

70 ELITE INDEPENDIENTEDNF 77182283GARRIDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ESP19920731

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  1

 1 15,12

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

ELITE FEM.

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

97 ELITE FEM. INDEPENDIENTE1º AA1270780LOIV, JANIKA EST19891128 03:02:34

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  74

 64 19,12

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

MASTER 30

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

10 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 74945044ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 02:24:22

40 MASTER 30 NEVADA BIKE, C.2º 74717807DELGADO ALVAREZ, JAVIER ESP19790811 02:26:09

59 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.3º 74929467GARCIA GARCIA, MANUEL ESP19800112 02:26:46

113 MASTER 30 CLUB GRAVITY BIKES MELILLA4º 23019778MONTOYA CARRALERO, SANTIAGO ESP19781103 02:27:38

90 MASTER 30 GOBIK C.C.5º 74726189JERONIMO FORNES, PABLO MIGUEL ESP19820414 02:28:29

30 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º 25699006CASTILLO LUQUE, RAFAEL ESP19780529 02:32:07

35 MASTER 30 TITAN MULTISPORT, C.D.7º 30976542CORPAS AGUILAR, FRANCISCO JESUS ESP19821124 02:32:37

195 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.8º X2268412ZBURNETT, JODY BENJAMIN GBR19781123 02:33:59

60 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.9º 44374165GARCIA GAVILAN, FRANCISCO ESP19800715 02:35:01

116 MASTER 30 BERBIKES, C.D.10º 74733016MUÑOZ RIVAS, MANUEL ESP19850111 02:35:17

36 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.11º 74848991CUESTA PINTO, BRUNO ESP19790219 02:35:47

24 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.12º 74854262CALDERON RUIZ, JOAQUIN ESP19800403 02:36:08

207 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.13º 74927387LARA GALINDO, JAVIER ESP19781112 02:36:38

167 MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM14º 25728332VEGA MORENO, CARLOS ESP19810223 02:37:12

183 MASTER 30 EUROBIKE, C.D.15º 44593973PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA ESP19861111 02:37:32

54 MASTER 30 INDEPENDIENTE16º 74934446FLORES MOLINA, ALBERTO ESP19821008 02:39:30

19 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.17º 77470952HERRERO PLATERO, ALVARO ESP19780508 02:42:20

64 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.18º 74866282GARCIA PADILLA, ALBERTO ESP19821103 02:43:27

57 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.19º 79012489GARCIA ARAGON, RAUL ESP19791027 02:44:20

83 MASTER 30 BERBIKES, C.D.20º 74730023RUBIO MORENO, FRANCISCO JOSE ESP19830307 02:44:43

49 MASTER 30 BENITEZ, C.C.21º 27389547FERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO ESP19790319 02:46:52

77 MASTER 30 HUMILLADERO, C.D.C.22º 74918488GOMEZ PADILLA, JAVIER ESP19820224 02:47:53

104 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS23º 27393674MARTIN GAMEZ, JESUS ESP19780926 02:48:01

71 MASTER 30 INDEPENDIENTE24º 77456271GIL HERRERA, LUIS ESP19830327 02:50:28

199 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º 78035610ZPRADOS SANCHEZ, JOSE ESP19810623 02:51:33

100 MASTER 30 SABIKA, C.D.26º 74682621LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 02:52:36

193 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.27º 78971902LOPEZ MARQUEZ, DIEGO ESP19810520 02:54:13

213 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.28º 79015612ROMERO GARCIA, SALVADOR ESP19851125 02:54:36

134 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.29º 74838047PINTANEL EXTREMERA, FABIAN ESP19820511 02:54:47

103 MASTER 30 CIUDAD DE ALMUÑECAR, C.D.30º 14630078MANZANO ARENAS, ALVARO FCO. ESP19840512 02:55:00

133 MASTER 30 INDEPENDIENTE31º 74668479PEREZ VALENZUELA, ABEL ESP19790202 02:55:20

115 MASTER 30 LOJEÑO, C.C.32º 14631120MUÑOZ PEREZ, CECILIO JAVIER ESP19860220 02:56:05

182 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.33º 44590555GONZALEZ ROMERO, LUIS ESP19861024 02:56:51

51 MASTER 30 KANINA BIKES, C.D.34º 26234826FERNANDEZ SERON, ROBERTO ESP19800212 02:57:43

135 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.35º 74878589PLAZA BONILLA, JUAN MANUEL ESP19840514 02:58:54

61 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º 74727100GARCIA MARTIN, ALVARO ESP19820625 03:00:57

56 MASTER 30 INDEPENDIENTE37º 25730248GAMEZ ZAMBRANO, JUAN ESP19830813 03:01:00

130 MASTER 30 INDEPENDIENTE38º 14630725PEREZ GUERRERO, MIGUEL ANGEL ESP19850501 03:01:14

13 MASTER 30 BICIS FENIX, C.D.39º 74087385ASENSI VILAPLANA, ANGEL ESP19810806 03:03:30

181 MASTER 30 INDEPENDIENTE40º 74827455ZPEREZ ROMERO, ALEJANDRO ESP19820318 03:05:21

31 MASTER 30 INDEPENDIENTE41º Y3111095CERLIANI, LUCIANO ARG19841119 03:05:25

142 MASTER 30 LA VEREITA MARBELLA, C.D.CICLO42º 78968971ROBLES GUZMAN, FRANCISCO JAVIER ESP19830621 03:07:44

98 MASTER 30 INDEPENDIENTE43º AA0858469LOIV, URMAS EST19830803 03:07:58

68 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.44º 77472504GARCIOLO RODRIGUEZ, JOAQUIN ESP19811003 03:10:10

186 MASTER 30 INDEPENDIENTE45º 77473464BMARTIN MEDINA, ALFONSO MANUEL ESP19791217 03:12:11

131 MASTER 30 INDEPENDIENTE46º 74857309PEREZ HIDALGO, ANTONIO JAVIER ESP19820326 03:13:41

112 MASTER 30 INDEPENDIENTE47º 74719553MONTES URQUIZAR, JOSE ANTONIO ESP19781028 03:15:20

117 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.48º 53699629NAVARRO GOMEZ, MIGUEL JOSE ESP19861114 03:18:52

151 MASTER 30 DE CICLISMO BADFISH PROSHOP49º 25724530RUIZ MOLINA, ANTONIO JESUS ESP19800514 03:29:20

188 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.50º 53368689ZORRILLA CENTURION, MIGUEL ANGEL ESP19850602 03:30:45

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  74

 64 19,12

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

MASTER 30

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

93 MASTER 30 RINCON FERTILIDAD TEAM51º 53155824JURADO NARVAEZ, FRANCISCO ESP19780930 03:35:28

192 MASTER 30 DR. BIKE GRANADA, C.D.52º 71217391CARAVANTES MARTINEZ, ANGEL LUIS ESP19831010 03:36:04

201 MASTER 30 INDEPENDIENTE53º X5115800WLIUZZI, DARIO ALBERTO ARG19781114 03:39:38

156 MASTER 30 INDEPENDIENTE54º 79017868SEDEÑO PORRAS, SALVADOR ESP19810113 03:51:06

46 MASTER 30 AQUASLAVA-FMBIKES55º 74916989FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIERESP19830316 03:52:03

150 MASTER 30 INDEPENDIENTE56º 77473928RUIZ CARRILLO, JOSE MANUEL ESP19790612 04:01:49

44 MASTER 30 VELEÑO, C.C.57º 53366898FERNANDEZ DOMINGUEZ, DANIEL ESP19820521 04:06:03

78 MASTER 30 INDEPENDIENTE58º 53158911GOMEZ SANCHEZ, DANIEL ESP19820612 04:06:17

39 MASTER 30 INDEPENDIENTE59º 74872615DEL RIO DEL RIO, JOSE FRANCISCO ESP19840917 04:12:30

155 MASTER 30 INDEPENDIENTE60º 76421033SANCHEZ NAVARRO, ALEJANDRO ESP19870821 04:17:03

153 MASTER 30 INDEPENDIENTE61º 44589474SANCHEZ GOMEZ, JUAN ESP19820118 04:17:28

65 MASTER 30 INDEPENDIENTE62º 53699502GARCIA REYES, DANIEL ESP19850429 04:17:41

208 MASTER 30 INDEPENDIENTE63º 50603746PIEDRA SANCHEZ, ANTONIO JOSE ESP19810606 04:21:59

80 MASTER 30 INDEPENDIENTE64º 47007443GONZALEZ GARCESO, JOSE ANTONIO ESP19800325 04:40:31

26 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 44587756CAMPOS PALOMO, LUIS ESP19840511

73 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.DNF 27394689GOMEZ ALARCON, FRANCISCO JOSE ESP19780913

74 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 05927427GOMEZ GONZALO, JOSE ANTONIO ESP19830527

86 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 77473103GUERRERO SANCHEZ, SALVADOR ESP19790224

160 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 75129562TORO AREVALO, ALEJANDRO ESP19820422

204 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 74867289NALVAREZ MORENO, JOSE LUIS ESP19821127

212 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 79025673LALARCON ALARCON, CRISTOBAL ESP19860116

219 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 53155929PJAIME ANTELO, JOSE FRANCISCO ESP19811016

221 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.DNF 53154818GUERRERO MUÑOZ, JOAQUIN ESP19800127

224 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.DNF 26835377ALVA HUMERO, MARIANO MARTIN ESP19801103

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  56

 51 19,29

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

MASTER 40

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

23 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 25718969BUENO PERSSON, VICTOR ESP19771102 02:23:06

33 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.2º 53695944COBOS ARANDA, JOSE ANDRES ESP19750312 02:34:06

109 MASTER 40 BERBIKES, C.D.3º 23793891MATIAS HEREDIA, FERNANDO ESP19690717 02:35:15

191 MASTER 40 DR. BIKE GRANADA, C.D.4º 74645841CASTILLA MANCILLA, EMILIO JOSE ESP19771025 02:35:30

154 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM5º 25716446SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO ESP19760209 02:37:11

158 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.6º 78964559SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 02:39:07

200 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.7º 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA ESP19770825 02:42:17

52 MASTER 40 RINCON FERTILIDAD TEAM8º 44209425FERNANDEZ TORRES, EMILIO JOSE ESP19770520 02:43:17

166 MASTER 40 RINCON FERTILIDAD TEAM9º 53153979VEGA AGREDANO, MANUEL ESP19751016 02:43:48

180 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º 27389934QBERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 02:44:21

55 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º X0875889FLORKIN, THIBAULT BEL19750217 02:44:56

37 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.12º 33395348DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 02:47:08

184 MASTER 40 STRONG NUTRICION ATARFE, C.D.13º 44287696FERNANDEZ MARTIN, RICARDO ESP19740312 02:48:37

38 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.14º 78965039DEL RIO ALVAREZ, RAUL ESP19770322 02:50:17

48 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.15º 33372752FERNANDEZ OLMEDO, JUAN ESP19691013 02:50:34

202 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º 52589571WROSADO RIOU, MIGUEL ESP19740317 02:51:02

196 MASTER 40 BICI-CLUB EJIDO17º 18111978PRADOS SANCHEZ, PATRICIO ESP19770625 02:51:32

139 MASTER 40 SABIKA, C.D.18º 13940517RENEDO SAN JOSE, TOMAS ESP19730709 02:52:03

79 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.19º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 02:52:48

50 MASTER 40 RACING BIKE, C.D.20º 74850678FERNANDEZ ROSALES, RAFAEL ESP19770425 02:55:01

18 MASTER 40 LA VEREITA MARBELLA, C.D.CICLO21º 53684213BEITIA AGUILERA, RAFAEL JESUS ESP19750914 02:55:18

120 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM22º 25715428ORELLANA CASTRO, MANUEL JESUS ESP19761111 02:56:26

176 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS23º X1492300ZBENNION, JUAN CARLOS GBR19751205 02:58:08

165 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.24º 44576725VALLEJO SANCHEZ, JUAN ANTONIO ESP19750421 03:00:34

89 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.25º X3041447HERGESELL, PETR CZE19721111 03:02:45

47 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.26º 79012088FERNANDEZ MORALES, FRANCISCO JESUSESP19770715 03:10:02

20 MASTER 40 XDEPORTEBIKERS, C.D.27º X3742905BERGER, ADRIAN ALEXANDER GER19750609 03:12:36

108 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.28º 25696512MATEO TORRES, DOMINGO ESP19750520 03:15:24

152 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º 46756561SALAMERO CALVO, MIGUEL ANGEL ESP19770531 03:16:39

124 MASTER 40 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.30º 23809312PALACIOS DE HARO, JOSE ESP19770503 03:18:07

168 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.31º 74833686ZEA MARTIN, JUAN ESP19770519 03:21:33

145 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º 33385824ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 03:22:02

210 MASTER 40 NARIXA, C.C.33º 77468228ROMERO VILLASCLARAS, TELESFORO ESP19700214 03:22:58

43 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.34º 33396303DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO ESP19700812 03:24:56

190 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º 78685306YHERRERA MOLEON, JUAN CARLOS ESP19771114 03:36:03

149 MASTER 40 INDEPENDIENTE36º 53689596RUEDA ARAGON, ANTONIO ESP19760622 03:37:51

63 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.37º 25670619GARCIA NAVARRO, GABRIEL ESP19731105 03:39:35

9 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.38º 27335450ARANDA MANGAS, ALBERTO ESP19680602 03:39:48

5 MASTER 40 INDEPENDIENTE39º 53151794ALONSO GODOY, FRANCISCO JAVIER ESP19770317 03:44:19

69 MASTER 40 INDEPENDIENTE40º 30787297GARRIDO GARCIA, JOSE ANTONIO ESP19700819 03:49:21

141 MASTER 40 BONELA BIKE, C.D.41º 53695100RIVERO RUBIO, MIGUEL ESP19760204 03:52:48

111 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º 25329846MENDOZA PALOU, JOSE MARIA ESP19700101 03:58:31

76 MASTER 40 MANILVA, C.C.43º 08920900GOMEZ MORALES, JUAN JOSE ESP19720723 04:01:15

58 MASTER 40 INDEPENDIENTE44º 53075105GARCIA DIAZ, ANTONIO ESP19760921 04:06:16

136 MASTER 40 INDEPENDIENTE45º 26026227QUESADA ARMENTEROS, ANTONIO ESP19750107 04:12:11

132 MASTER 40 INDEPENDIENTE46º 52584007PEREZ RUIZ, JUAN MIGUEL ESP19720506 04:15:05

174 MASTER 40 INDEPENDIENTE47º 53155062SSERRANO PASTOR, OSCAR ESP19770918 04:21:10

173 MASTER 40 DE CICLISMO MONTEMAR AXARQUIA48º 53150756ESPAÑA ROBLES, MANUEL ESP19750116 04:23:19

146 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.49º 25326981ROMERO GOMEZ, JUAN MIGUEL ESP19681112 04:34:06

137 MASTER 40 BONELA BIKE, C.D.50º 25695947RAMIREZ MIGUEL, JUAN PABLO ESP19750512 04:34:50

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  56

 51 19,29

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

MASTER 40

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

12 MASTER 40 INDEPENDIENTE51º 52484473AROCA SIENDONES, ANTONIO ESP19730819 04:37:53

32 MASTER 40 VELEÑO, C.C.DNF 52588403CHICANO MUÑOZ, JOSE MANUEL ESP19740218

205 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 74824967XFUENTES NARANJO, JUAN JESUS ESP19771224

209 MASTER 40 NARIXA, C.C.DNF 52587697FERNANDEZ MUNITIZ, JOSE MANUEL ESP19720726

211 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 25580933BGUERRERO CARRASCO, ALONSO ESP19680829

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  1

 1 9,93

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

62 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE1º 52483847GARCIA MOLINA, CARMEN MARIA ESP19730325 04:37:54

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  12

 11 16,91

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

MASTER 50

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

11 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 25060503ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 02:43:13

148 MASTER 50 MOLLINA, C.C.2º 25318925RUBIO MEJIAS, FERMIN ESP19660305 02:57:01

143 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º 25090969RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 03:05:41

216 MASTER 50 AQUASLAVA-FMBIKES4º 25321959PAVON ORTEGA, JOAQUIN ESP19660625 03:08:53

8 MASTER 50 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.5º 23791333ARANDA GARCIA, RAUL ESP19660614 03:11:05

119 MASTER 50 CLUB ELEMENTAL DON BICI MELILL6º 29079140ONTIVEROS IBAÑEZ, FILIBERTO ESP19651122 03:13:04

147 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º 6401317513ROSEN, PETER SWE19640131 03:16:29

94 MASTER 50 INDEPENDIENTE8º 6011033575KOLLBERG, STEFAN SWE19601103 03:18:13

14 MASTER 50 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.9º 74714968BARBERO IRANZO, JOSE ANTONIO ESP19640812 03:22:49

185 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º 52573013GTORO NUÑEZ, JOSE JOAQUIN ESP19650727 03:34:08

218 MASTER 50 INDEPENDIENTE11º 23788024KRODRIGUEZ PEDROSA, JOSE ESP19640516 04:16:44

95 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 6006275918LANG, HAKAN SWE19600627

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 47

 0  3

 3 14,78

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Código UCI Licencia

MASTER 60

Premios

AGUANOSOS MTB C.D. G93316966

187 MASTER 60 EXTREME BIKE NERJA, C.D.1º 74609557LOPEZ REDONDO , FRANCISCO ESP19570202 03:06:44

144 MASTER 60 INDEPENDIENTE2º 25301325RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO ESP19560801 03:06:52

171 MASTER 60 INDEPENDIENTE3º 52571755BMOLINA VILCHES, DAVID ESP19550205 04:35:35

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Tiempo Federado

ÓRDEN DE ENTRADA

AGUANOSOS MTB C.D.

ORDEN DE ENTRADA

169 ELITE QUILLO MARQUEZ, C.D.1º SI MALAGAANDALUZAMARQUEZ GRANADOS, JOSE 02:15:54

197 ELITE BICI-CLUB EJIDO2º SI ALMERIAANDALUZAESTEVEZ FERNANDEZ, DANIEL 02:18:46

129 ELITE SPORTBICI-SCOTT3º SI HUELVAANDALUZAPEREZ GIRALDO, SAUL 02:20:41

206 ELITE EL CONCHEL FRM4º SI JAENANDALUZAJIMENEZ SERRANO, CARLOS 02:21:44

128 SUB-23 INDEPENDIENTE5º SI MALAGAANDALUZAPEREIRA ARANGUEZ, LUCAS 02:23:04

23 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º SI MALAGAANDALUZABUENO PERSSON, VICTOR 02:23:06

10 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.7º SI MALAGAANDALUZAARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL 02:24:22

110 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.8º SI MALAGAANDALUZAMENA TORRES, ANTONIO 02:25:58

40 MASTER 30 NEVADA BIKE, C.9º SI GRANADAANDALUZADELGADO ALVAREZ, JAVIER 02:26:09

177 SUB-23 EL CONCHEL FRM10º SI CORDOBAANDALUZARUIZ LEON, ALEJANDRO 02:26:29

59 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.11º SI MALAGAANDALUZAGARCIA GARCIA, MANUEL 02:26:46

113 MASTER 30 CLUB GRAVITY BIKES MELILLA12º SI MELILLAMELILLAMONTOYA CARRALERO, SANTIAGO 02:27:38

90 MASTER 30 GOBIK C.C.13º SI GRANADAANDALUZAJERONIMO FORNES, PABLO MIGUEL 02:28:29

29 SUB-23 BIKE STATION RACING, A.D.14º SI MALAGAANDALUZACASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER 02:29:52

66 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.15º SI MALAGAANDALUZAGARCIA ROMERO, ALEJANDRO 02:30:08

27 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.16º SI MALAGAANDALUZACANTO ANDRADES, MANUEL 02:30:09

105 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.17º SI MALAGAANDALUZAMATA GOMEZ, CARLOS 02:31:47

99 ELITE FENICIA BIKE TEAM, C.D.18º SI MALAGAANDALUZARUIZ GARCIA, ANTONIO MARIA 02:31:48

30 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.19º SI MALAGAANDALUZACASTILLO LUQUE, RAFAEL 02:32:07

35 MASTER 30 TITAN MULTISPORT, C.D.20º SI CORDOBAANDALUZACORPAS AGUILAR, FRANCISCO JESUS 02:32:37

101 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.21º SI MALAGAANDALUZALUQUE LARA, ANTONIO 02:33:11

195 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.22º SI MALAGAANDALUZABURNETT, JODY BENJAMIN 02:33:59

33 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.23º SI MALAGAANDALUZACOBOS ARANDA, JOSE ANDRES 02:34:06

17 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE24º SI CADIZANDALUZABARRIGA JIMENEZ, JUAN 02:34:20

60 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.25º SI CORDOBAANDALUZAGARCIA GAVILAN, FRANCISCO 02:35:01

109 MASTER 40 BERBIKES, C.D.26º SI GRANADAANDALUZAMATIAS HEREDIA, FERNANDO 02:35:15

116 MASTER 30 BERBIKES, C.D.27º SI GRANADAANDALUZAMUÑOZ RIVAS, MANUEL 02:35:17

191 MASTER 40 DR. BIKE GRANADA, C.D.28º SI GRANADAANDALUZACASTILLA MANCILLA, EMILIO JOSE 02:35:30

36 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.29º SI MALAGAANDALUZACUESTA PINTO, BRUNO 02:35:47

24 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.30º SI MALAGAANDALUZACALDERON RUIZ, JOAQUIN 02:36:08

207 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.31º SI MALAGAANDALUZALARA GALINDO, JAVIER 02:36:38

81 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.32º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FERNANDO 02:36:51

198 SUB-23 BICI-CLUB EJIDO33º SI ALMERIAANDALUZAESTEVEZ FERNANDEZ, SERGIO 02:37:08

154 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM34º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO 02:37:11

167 MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM35º SI MALAGAANDALUZAVEGA MORENO, CARLOS 02:37:12

183 MASTER 30 EUROBIKE, C.D.36º SI MALAGAANDALUZAPASCUAL RUIZ, JOSE MARIA 02:37:32

158 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.37º SI MALAGAANDALUZASUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO 02:39:07

54 MASTER 30 INDEPENDIENTE38º SI MALAGAANDALUZAFLORES MOLINA, ALBERTO 02:39:30

22 ELITE RINCON FERTILIDAD TEAM39º SI MALAGAANDALUZABUENO ARIZA, FCO. JAVIER 02:39:37

75 SUB-23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.40º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE 02:40:09

91 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.41º SI MALAGAANDALUZAJURADO BARROSO, JOSE LUIS 02:41:12

203 ELITE INDEPENDIENTE42º SI GRANADAANDALUZAPOZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 02:41:31

200 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.43º SI MALAGAANDALUZARIC MILLAN, JESUS MARIA 02:42:17

19 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.44º SI MALAGAANDALUZAHERRERO PLATERO, ALVARO 02:42:20

88 SUB-23 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS45º SI MALAGAANDALUZAHAHL, NICO MIKAEL CAJ 02:43:00

175 ELITE MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS46º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ FLORES, MANUEL 02:43:01

11 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.47º SI MALAGAANDALUZAARIZA RECIO, CARLOS 02:43:13

52 MASTER 40 RINCON FERTILIDAD TEAM48º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ TORRES, EMILIO JOSE 02:43:17

64 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.49º SI MALAGAANDALUZAGARCIA PADILLA, ALBERTO 02:43:27

166 MASTER 40 RINCON FERTILIDAD TEAM50º SI MALAGAANDALUZAVEGA AGREDANO, MANUEL 02:43:48

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

II MEDIA MARATON MTB "LA AGUANOSA"

domingo, 22 de enero de 2017

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Tiempo Federado

ÓRDEN DE ENTRADA

AGUANOSOS MTB C.D.

ORDEN DE ENTRADA

57 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.51º SI MALAGAANDALUZAGARCIA ARAGON, RAUL 02:44:20

180 MASTER 40 INDEPENDIENTE52º NO MALAGAANDALUZABERNAL AMATE, RAUL 02:44:21

127 ELITE NARIXA, C.C.53º SI MALAGAANDALUZAPEÑA BARTOLINI , FERNANDO DANIEL 02:44:40

83 MASTER 30 BERBIKES, C.D.54º SI GRANADAANDALUZARUBIO MORENO, FRANCISCO JOSE 02:44:43

55 MASTER 40 INDEPENDIENTE55º SI MALAGAANDALUZAFLORKIN, THIBAULT 02:44:56

162 SUB-23 COIN, C.C.56º SI MALAGAANDALUZAURBANO  FONTIVEROS, CARMELO 02:45:17

122 ELITE BICITECNIA, C.D.57º SI MALAGAANDALUZAPADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL 02:46:12

194 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.58º SI MALAGAANDALUZAMARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02:46:16

92 ELITE INDEPENDIENTE59º SI MALAGAANDALUZAJURADO GARCIA, JOSE VICTOR 02:46:41

49 MASTER 30 BENITEZ, C.C.60º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO 02:46:52

37 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.61º SI MALAGAANDALUZADE LA TORRE MERINO, PEDRO 02:47:08

82 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.62º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FRANCISCO 02:47:13

77 MASTER 30 HUMILLADERO, C.D.C.63º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ PADILLA, JAVIER 02:47:53

104 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS64º SI MALAGAANDALUZAMARTIN GAMEZ, JESUS 02:48:01

15 ELITE INDEPENDIENTE65º SI GRANADAANDALUZABARBERO RIVERA, DAVID 02:48:10

184 MASTER 40 STRONG NUTRICION ATARFE, C.D.66º SI GRANADAANDALUZAFERNANDEZ MARTIN, RICARDO 02:48:37

72 SUB-23 BIKE STATION RACING, A.D.67º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ AGUILAR, ALBERTO 02:50:00

38 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.68º SI MALAGAANDALUZADEL RIO ALVAREZ, RAUL 02:50:17

71 MASTER 30 INDEPENDIENTE69º SI MALAGAANDALUZAGIL HERRERA, LUIS 02:50:28

48 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.70º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ OLMEDO, JUAN 02:50:34

202 MASTER 40 INDEPENDIENTE71º NO MALAGAANDALUZAROSADO RIOU, MIGUEL 02:51:02

196 MASTER 40 BICI-CLUB EJIDO72º SI ALMERIAANDALUZAPRADOS SANCHEZ, PATRICIO 02:51:32

199 MASTER 30 INDEPENDIENTE73º NO MALAGAANDALUZAPRADOS SANCHEZ, JOSE 02:51:33

139 MASTER 40 SABIKA, C.D.74º SI GRANADAANDALUZARENEDO SAN JOSE, TOMAS 02:52:03

214 ELITE DR. BIKE GRANADA, C.D.75º SI GRANADAANDALUZAPEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 02:52:20

100 MASTER 30 SABIKA, C.D.76º SI GRANADAANDALUZALOPEZ MARTINEZ, EUGENIO 02:52:36

79 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.77º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 02:52:48

123 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.78º SI MALAGAANDALUZAPAEZ SERRANO, ALEJANDRO 02:53:22

215 JUNIOR AQUASLAVA-FMBIKES79º SI MALAGAANDALUZAPAVON REPISO, JOAQUIN 02:53:24

193 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.80º SI MALAGAANDALUZALOPEZ MARQUEZ, DIEGO 02:54:13

213 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.81º SI MALAGAANDALUZAROMERO GARCIA, SALVADOR 02:54:36

134 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.82º SI MALAGAANDALUZAPINTANEL EXTREMERA, FABIAN 02:54:47

103 MASTER 30 CIUDAD DE ALMUÑECAR, C.D.83º SI GRANADAANDALUZAMANZANO ARENAS, ALVARO FCO. 02:55:00

50 MASTER 40 RACING BIKE, C.D.84º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ ROSALES, RAFAEL 02:55:01

18 MASTER 40 LA VEREITA MARBELLA, C.D.CICLO85º SI MALAGAANDALUZABEITIA AGUILERA, RAFAEL JESUS 02:55:18

133 MASTER 30 INDEPENDIENTE86º SI GRANADAANDALUZAPEREZ VALENZUELA, ABEL 02:55:20

115 MASTER 30 LOJEÑO, C.C.87º SI GRANADAANDALUZAMUÑOZ PEREZ, CECILIO JAVIER 02:56:05

120 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM88º SI MALAGAANDALUZAORELLANA CASTRO, MANUEL JESUS 02:56:26

41 ELITE MENUDO PEDAL LLEVO, C.D.89º SI CORDOBAANDALUZADELGADO MARIN, SERGIO 02:56:36

182 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE, C.D.90º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ ROMERO, LUIS 02:56:51

148 MASTER 50 MOLLINA, C.C.91º SI MALAGAANDALUZARUBIO MEJIAS, FERMIN 02:57:01

51 MASTER 30 KANINA BIKES, C.D.92º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ SERON, ROBERTO 02:57:43

176 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS93º SI MALAGAANDALUZABENNION, JUAN CARLOS 02:58:08

135 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.94º SI MALAGAANDALUZAPLAZA BONILLA, JUAN MANUEL 02:58:54

6 ELITE PUNTO BIKE ALCALA, C.D.95º SI SEVILLAANDALUZAALVAREZ GARCIA, MANUEL 02:59:50

165 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.96º SI MALAGAANDALUZAVALLEJO SANCHEZ, JUAN ANTONIO 03:00:34

61 MASTER 30 INDEPENDIENTE97º NO GRANADAANDALUZAGARCIA MARTIN, ALVARO 03:00:57

56 MASTER 30 INDEPENDIENTE98º SI MALAGAANDALUZAGAMEZ ZAMBRANO, JUAN 03:01:00

130 MASTER 30 INDEPENDIENTE99º NO GRANADAANDALUZAPEREZ GUERRERO, MIGUEL ANGEL 03:01:14

97 ELITE FEM. INDEPENDIENTE100º NOLOIV, JANIKA 03:02:34
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89 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.101º SI MALAGAANDALUZAHERGESELL, PETR 03:02:45

159 SUB-23 INDEPENDIENTE102º NO MALAGAANDALUZATEROL PEREZ, ENRIQUE 03:03:20

140 JUNIOR BONELA BIKE, C.D.103º SI MALAGAANDALUZARIVERO ARJONA, JUAN MIGUEL 03:03:21

13 MASTER 30 BICIS FENIX, C.D.104º SI MALAGAANDALUZAASENSI VILAPLANA, ANGEL 03:03:30

28 ELITE EVOLUTION BIKE, C.D.105º SI MALAGAANDALUZACARRASCO RUIZ, DANIEL 03:03:45

178 SUB-23 INDEPENDIENTE106º NO MALAGAANDALUZACOLORADO ROSA, RAFAEL 03:04:43

181 MASTER 30 INDEPENDIENTE107º NO MALAGAANDALUZAPEREZ ROMERO, ALEJANDRO 03:05:21

31 MASTER 30 INDEPENDIENTE108º NO MALAGAANDALUZACERLIANI, LUCIANO 03:05:25

143 MASTER 50 INDEPENDIENTE109º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO 03:05:41

179 SUB-23 JOAQUIN MAYA BIKES, C.D.110º SI CORDOBAANDALUZAPEREZ GARCIA , JOSE CARLOS 03:05:51

217 JUNIOR AQUASLAVA-FMBIKES111º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ MURADAS, JOAQUIN 03:06:01

187 MASTER 60 EXTREME BIKE NERJA, C.D.112º SI MALAGAANDALUZALOPEZ REDONDO , FRANCISCO 03:06:44

144 MASTER 60 INDEPENDIENTE113º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 03:06:52

142 MASTER 30 LA VEREITA MARBELLA, C.D.CICLO114º SI MALAGAANDALUZAROBLES GUZMAN, FRANCISCO JAVIER 03:07:44

21 ELITE BICIS FENIX, C.D.115º SI MALAGAANDALUZABRACHO BENITEZ, JESUS ARTURO 03:07:45

98 MASTER 30 INDEPENDIENTE116º NOLOIV, URMAS 03:07:58

216 MASTER 50 AQUASLAVA-FMBIKES117º SI MALAGAANDALUZAPAVON ORTEGA, JOAQUIN 03:08:53

47 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.118º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ MORALES, FRANCISCO JESUS 03:10:02

68 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.119º SI MALAGAANDALUZAGARCIOLO RODRIGUEZ, JOAQUIN 03:10:10

164 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.120º SI MALAGAANDALUZAURBANO GOMEZ, ALBERTO 03:10:31

114 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.121º SI MALAGAANDALUZAMORENO FERNANDEZ, FRANCISCO 03:10:53

8 MASTER 50 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.122º SI GRANADAANDALUZAARANDA GARCIA, RAUL 03:11:05

186 MASTER 30 INDEPENDIENTE123º NO MALAGAANDALUZAMARTIN MEDINA, ALFONSO MANUEL 03:12:11

20 MASTER 40 XDEPORTEBIKERS, C.D.124º SI MALAGAANDALUZABERGER, ADRIAN ALEXANDER 03:12:36

119 MASTER 50 CLUB ELEMENTAL DON BICI MELILL125º SI MELILLAMELILLAONTIVEROS IBAÑEZ, FILIBERTO 03:13:04

138 CADETE EXTREME BIKE NERJA, C.D.126º SI MALAGAANDALUZARAMOS TYMOSHYK, ANDRES 03:13:39

131 MASTER 30 INDEPENDIENTE127º NO MALAGAANDALUZAPEREZ HIDALGO, ANTONIO JAVIER 03:13:41

112 MASTER 30 INDEPENDIENTE128º NO GRANADAANDALUZAMONTES URQUIZAR, JOSE ANTONIO 03:15:20

108 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.129º SI MALAGAANDALUZAMATEO TORRES, DOMINGO 03:15:24

163 CADETE LA PESQUERA-CLUB CICLISTA MATE130º SI MALAGAANDALUZAURBANO FONTIVEROS, PABLO 03:15:44

147 MASTER 50 INDEPENDIENTE131º SIROSEN, PETER 03:16:29

152 MASTER 40 INDEPENDIENTE132º NO MALAGAANDALUZASALAMERO CALVO, MIGUEL ANGEL 03:16:39

118 ELITE AL - ANDALUS, C.C.133º SI MALAGAANDALUZANAVARRO MORENO, JOSE ARMANDO 03:17:05

124 MASTER 40 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.134º SI GRANADAANDALUZAPALACIOS DE HARO, JOSE 03:18:07

94 MASTER 50 INDEPENDIENTE135º NOKOLLBERG, STEFAN 03:18:13

117 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.136º SI MALAGAANDALUZANAVARRO GOMEZ, MIGUEL JOSE 03:18:52

106 ELITE INDEPENDIENTE137º NO MALAGAANDALUZAMATAS GLEZ, ALVARO 03:21:24

168 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.138º SI MALAGAANDALUZAZEA MARTIN, JUAN 03:21:33

145 MASTER 40 INDEPENDIENTE139º SI MALAGAANDALUZAROMAN MORALES, FRANCISCO 03:22:02

14 MASTER 50 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.140º SI GRANADAANDALUZABARBERO IRANZO, JOSE ANTONIO 03:22:49

210 MASTER 40 NARIXA, C.C.141º SI MALAGAANDALUZAROMERO VILLASCLARAS, TELESFORO 03:22:58

107 ELITE INDEPENDIENTE142º NO MALAGAANDALUZAMATAS GLEZ, JUAN CARLOS 03:24:20

43 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.143º SI MALAGAANDALUZADOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO 03:24:56

151 MASTER 30 DE CICLISMO BADFISH PROSHOP144º SI MALAGAANDALUZARUIZ MOLINA, ANTONIO JESUS 03:29:20

125 SUB-23 BEZMILIANA, C.C.145º SI MALAGAANDALUZAPAREJA CAMPOS, JOSE 03:29:24

188 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.146º SI MALAGAANDALUZAZORRILLA CENTURION, MIGUEL ANGEL 03:30:45

185 MASTER 50 INDEPENDIENTE147º NO MALAGAANDALUZATORO NUÑEZ, JOSE JOAQUIN 03:34:08

93 MASTER 30 RINCON FERTILIDAD TEAM148º SI MALAGAANDALUZAJURADO NARVAEZ, FRANCISCO 03:35:28

16 SUB-23 BEZMILIANA, C.C.149º SI MALAGAANDALUZABARRANCO MORENO, ANTONIO 03:35:57

190 MASTER 40 INDEPENDIENTE150º NO MALAGAANDALUZAHERRERA MOLEON, JUAN CARLOS 03:36:03
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192 MASTER 30 DR. BIKE GRANADA, C.D.151º SI GRANADAANDALUZACARAVANTES MARTINEZ, ANGEL LUIS 03:36:04

170 CADETE EXTREME BIKE NERJA, C.D.152º SI MALAGAANDALUZAROJAS TORRES, SEBASTIAN 03:36:08

149 MASTER 40 INDEPENDIENTE153º NO MALAGAANDALUZARUEDA ARAGON, ANTONIO 03:37:51

63 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.154º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NAVARRO, GABRIEL 03:39:35

201 MASTER 30 INDEPENDIENTE155º NO MALAGAANDALUZALIUZZI, DARIO ALBERTO 03:39:38

9 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.156º SI MALAGAANDALUZAARANDA MANGAS, ALBERTO 03:39:48

4 ELITE BICITECNIA, C.D.157º SI MALAGAANDALUZAALFEREZ MARTIN, JAVIER 03:39:50

5 MASTER 40 INDEPENDIENTE158º SI MALAGAANDALUZAALONSO GODOY, FRANCISCO JAVIER 03:44:19

189 SUB-23 INDEPENDIENTE159º NO MALAGAANDALUZAESTEBAN ROZUA, MIGUEL ANGEL 03:46:43

84 ELITE TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM160º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 03:48:50

69 MASTER 40 INDEPENDIENTE161º SI MALAGAANDALUZAGARRIDO GARCIA, JOSE ANTONIO 03:49:21

156 MASTER 30 INDEPENDIENTE162º NO MALAGAANDALUZASEDEÑO PORRAS, SALVADOR 03:51:06

46 MASTER 30 AQUASLAVA-FMBIKES163º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 03:52:03

102 CADETE LA PESQUERA-CLUB CICLISTA MATE164º SI MALAGAANDALUZALUQUE MATA, BENJAMIN 03:52:35

141 MASTER 40 BONELA BIKE, C.D.165º SI MALAGAANDALUZARIVERO RUBIO, MIGUEL 03:52:48

126 ELITE INDEPENDIENTE166º SI SEVILLAANDALUZAPAREJA PALOMAS, JOSE EDUARDO 03:54:02

42 CICLOTURISTAS PEÑA CICLOTURISTA HUETOR TAJAR167º SI MALAGAANDALUZADIEZ FLORIDO, JUAN RAMON 03:56:43

96 ELITE INDEPENDIENTE168º NO SEVILLAANDALUZALOBATO BRENES, MANUEL JESUS 03:58:27

111 MASTER 40 INDEPENDIENTE169º NO MALAGAANDALUZAMENDOZA PALOU, JOSE MARIA 03:58:31

76 MASTER 40 MANILVA, C.C.170º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ MORALES, JUAN JOSE 04:01:15

150 MASTER 30 INDEPENDIENTE171º NO MALAGAANDALUZARUIZ CARRILLO, JOSE MANUEL 04:01:49

85 CADETE INDEPENDIENTE172º SI MALAGAANDALUZAGUERRERO GARCIA, PABLO 04:01:59

44 MASTER 30 VELEÑO, C.C.173º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ DOMINGUEZ, DANIEL 04:06:03

58 MASTER 40 INDEPENDIENTE174º SI JAENANDALUZAGARCIA DIAZ, ANTONIO 04:06:16

78 MASTER 30 INDEPENDIENTE175º NO MALAGAANDALUZAGOMEZ SANCHEZ, DANIEL 04:06:17

136 MASTER 40 INDEPENDIENTE176º SI JAENANDALUZAQUESADA ARMENTEROS, ANTONIO 04:12:11

39 MASTER 30 INDEPENDIENTE177º NO MALAGAANDALUZADEL RIO DEL RIO, JOSE FRANCISCO 04:12:30

132 MASTER 40 INDEPENDIENTE178º SI MALAGAANDALUZAPEREZ RUIZ, JUAN MIGUEL 04:15:05

218 MASTER 50 INDEPENDIENTE179º NO MALAGAANDALUZARODRIGUEZ PEDROSA, JOSE 04:16:44

155 MASTER 30 INDEPENDIENTE180º NO GRANADAANDALUZASANCHEZ NAVARRO, ALEJANDRO 04:17:03

153 MASTER 30 INDEPENDIENTE181º NO MALAGAANDALUZASANCHEZ GOMEZ, JUAN 04:17:28

65 MASTER 30 INDEPENDIENTE182º NO MALAGAANDALUZAGARCIA REYES, DANIEL 04:17:41

174 MASTER 40 INDEPENDIENTE183º NO MALAGAANDALUZASERRANO PASTOR, OSCAR 04:21:10

208 MASTER 30 INDEPENDIENTE184º SI CORDOBAANDALUZAPIEDRA SANCHEZ, ANTONIO JOSE 04:21:59

173 MASTER 40 DE CICLISMO MONTEMAR AXARQUIA185º SI MALAGAANDALUZAESPAÑA ROBLES, MANUEL 04:23:19

146 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.186º SI MALAGAANDALUZAROMERO GOMEZ, JUAN MIGUEL 04:34:06

137 MASTER 40 BONELA BIKE, C.D.187º SI MALAGAANDALUZARAMIREZ MIGUEL, JUAN PABLO 04:34:50

171 MASTER 60 INDEPENDIENTE188º NO MALAGAANDALUZAMOLINA VILCHES, DAVID 04:35:35

172 SUB-23 INDEPENDIENTE189º NO MALAGAANDALUZAMOLINA LEAL, DAVID 04:35:36

12 MASTER 40 INDEPENDIENTE190º SI CORDOBAANDALUZAAROCA SIENDONES, ANTONIO 04:37:53

62 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE191º SI CORDOBAANDALUZAGARCIA MOLINA, CARMEN MARIA 04:37:54

80 MASTER 30 INDEPENDIENTE192º SI SEVILLAANDALUZAGONZALEZ GARCESO, JOSE ANTONIO 04:40:31

1 SUB-23 FENICIA BIKE TEAM, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ FERNANDEZ, ABEL

7 JUNIOR BEZMILIANA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAALVAREZ TORRALVO, JESUS

26 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZACAMPOS PALOMO, LUIS

32 MASTER 40 VELEÑO, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZACHICANO MUÑOZ, JOSE MANUEL

45 ELITE HARMAN BIKES, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO

53 ELITE INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAFIGUEROA GONZALEZ, ALBERTO

70 ELITE INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAGARRIDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

73 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAGOMEZ ALARCON, FRANCISCO JOSE
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74 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAGOMEZ GONZALO, JOSE ANTONIO

86 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF SI MALAGAANDALUZAGUERRERO SANCHEZ, SALVADOR

95 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF NOLANG, HAKAN

160 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO GRANADAANDALUZATORO AREVALO, ALEJANDRO

161 CICLOTURISTAS PEÑA CICLOTURISTA HUETOR TAJARDNF SI MALAGAANDALUZATORRES MUÑOZ, JOSE ADRIAN

204 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAALVAREZ MORENO, JOSE LUIS

205 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAFUENTES NARANJO, JUAN JESUS

209 MASTER 40 NARIXA, C.C.DNF SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ MUNITIZ, JOSE MANUEL

211 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAGUERRERO CARRASCO, ALONSO

212 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAALARCON ALARCON, CRISTOBAL

219 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAJAIME ANTELO, JOSE FRANCISCO

221 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAGUERRERO MUÑOZ, JOAQUIN

224 MASTER 30 AGUANOSOS MTB, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAALVA HUMERO, MARIANO MARTIN
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42 CICLOTURISTAS PEÑA CICLOTURISTA HUETOR TAJAR1º SI MALAGAANDALUZADIEZ FLORIDO, JUAN RAMON 03:56:43

161 CICLOTURISTAS PEÑA CICLOTURISTA HUETOR TAJARDNF SI MALAGAANDALUZATORRES MUÑOZ, JOSE ADRIAN
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